
Sukcesy uczniów toruńskiej Samochodówki  

 

Uczniowie Zespołu Szkół Samochodowych w Toruniu odnieśli spektakularne
sukcesy podczas XIV Ogólnopolskich Mistrzostw Młodych Mechaników,
które odbyły się w dniach 24–26 kwietnia 2025 roku. 

Areną mistrzowskich zmagań był pawilon 7 Międzynarodowych Targów Poznańskich
Poznań Motor Show. Wydarzenie, którego organizatorem jest V8 Team to największe
w Polsce zawody dla uczniów szkół samochodowych i mechanicznych, przyciągające
każdego roku tysiące młodych adeptów branży z całego kraju. W tegorocznej edycji
Mistrzostw wzięło udział prawie 14 tysięcy młodych ludzi z ponad 1200 szkół!

Ogólnopolskie Mistrzostwa Młodych Mechaników obejmują rywalizację w dziesięciu
specjalistycznych kategoriach — od klasycznej mechaniki pojazdowej, przez
elektromobilność i instalacje LPG, po lakiernictwo, detailing i aplikację folii. W tym
roku uczniowie toruńskiej Samochodówki rywalizowali aż w siedmiu z nich, osiągając
imponujące wyniki.

Finały Mistrzostw były nie tylko sprawdzianem wiedzy, ale przede wszystkim okazją
do zaprezentowania praktycznych umiejętności podczas rzeczywistych zadań
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technicznych, z jakimi młodzi mechanicy zmierzą się w swojej przyszłej pracy.

W konkurencji „Młody Instalator LPG” triumfowali Paweł Panak i Szymon
Przybylski, zajmując najwyższe miejsce na podium. Obronili tym samym tytuł
mistrzów, który zdobyli w ubiegłym roku (opiekun: p. Martin Budzanowski). 

W kategorii „Młody Lakiernik” bezkonkurencyjni okazali się Natalia Pawłowska i
Szymon Wierzbowski, zdobywając mistrzostwo Polski w tej prestiżowej kategorii
(opiekun: p. Grzegorz Linowski).

W kategorii „Młody Detailer”, skupiającej się na profesjonalnej pielęgnacji
samochodów, mistrzostwo zdobyli Jakub Skrzypek i Sebastian Rutka, a drugi zespół
w składzie Hubert Matuszewski i Jarosław Zawistowski również doskonale
zaprezentował swoje umiejętności (opiekun: p. Marcin Politowski).

Ogromny sukces odnieśli uczniowie startujący w nowej kategorii „Młody
Aplikator Folii”. Piotr Nowakowski i Oliwier Lewicki zdobyli wicemistrzostwo Polski
(opiekun: p. Natalia Idziak), co jest szczególnie cenne ze względu na debiut tej
konkurencji w programie zawodów.

W kategorii „Młody Mechanik Motocyklowy” Igor Tomaszewski i Paweł
Szymborski (opiekunowie: p. Mirosław Gawlik, p. Krzysztof Ulawski) wywalczyli
trzecie miejsce, otrzymując dodatkowo nagrodę specjalną od Bartosza Zmarzlika,
wielokrotnego Mistrza Świata na żużlu. 

Ponadto w kategorii „Młody Mechanik” szkołę reprezentowali Franciszek Blokowski i
Karol Trzebniak (opiekun: p. Martin Budzanowski), w kategorii „Elektromobilni”
wystartowały dwa zespoły: Wiktor Lewczuk i Bartosz Woźniak oraz Przemek
Ryskowski i Oliver Pełka (opiekun: p. Aleksandra Łuczak). W kategorii „Młody
Mechanik Motocyklowy” wzięli udział Sebastian Krzemiński i Szymon Krzemiński, a w
kategorii „Młody Aplikator Folii” oprócz wicemistrzów walczyli również Oliwia
Motoczyńska i Jakub Kaźmierczak.

Wysokie lokaty uczniów toruńskiej Samochodówki są dowodem ich ogromnej wiedzy,
umiejętności praktycznych oraz zaangażowania w rozwój zawodowy. To również
zasługa nauczycieli, którzy z pasją przygotowują młodzież do zmagań na
najwyższym poziomie.



Wydarzenie odbywało się pod honorowym patronatem m.in. Ministerstwa Edukacji i
Nauki, Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Prezydenta Miasta Torunia oraz
Prezydenta Miasta Bydgoszczy. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za objęcie
Mistrzostw  patronatem przez Prezydenta Miasta Torunia. Wsparcie władz miasta
dodaje naszej młodzieży motywacji do dalszego rozwoju i osiągania kolejnych
sukcesów.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom, zdobywcom tytułów mistrzowskich oraz ich
opiekunom! Jesteśmy dumni z Waszych osiągnięć i z niecierpliwością czekamy na
kolejne sukcesy!

Materiał i zdjęcia: Zespół Szkół Samochodowych w Toruniu
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